Республика Татарстан

Совет Менделеевского
муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

________________ г. Менделеевск № __________

Об освобождении
от арендной платы

Заслушав и обсудив заключение комитета по финансово - бюджетным вопросам
об освобождении от арендной платы организаций

Совет Менделеевского Муниципального района РЕШИЛ:

1. Освободить Менделеевское местное районное отделение Татарстанского
регионального отделения Коммунистической партии Российской Федерации (общая
площадь 12,5 кв.м.), Менделеевское местное отделение Татарстанского регионального
отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (общая площадь 28,8
кв.м.) от подлежащей перечислению в местный бюджет арендной платы на 2014 год за
используемые помещения, расположенные по адресу: РТ, г. Менделеевск, ул. Фомина,
д.19.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянный комитет
по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Совета
Менделеевского муниципального района     И.А. Привалов